GMPV Limietwedstrijd

Progr. nr. 1 50m Vrijeslag senioren dames all-in
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Aimee de Werk
Laura Advocaat

Lily Gommers

Tonia Ruybroek
Charlotte van der Hoek
Rianne Bresser
Alma Janssen
Abigail den Boef
Kirsten Goedhart
Kirana Hoogenbosch
Steffie Peelen
Marieke Lodder
Eveline Houweling
Diane Vink

Eva Kelderman
Manon Kalmeijer
Floor Eggermont
Kayra Deger
Danielle de Jong
Alexia Huurman
Denise Meeuwis
Sanna van der Giessen
Shanti van Kan

Britt Jansen

Z0oé van Gool

Lizette Mendes Barbosa
Cornalijn Hazelebach
lse Blaak

Serena Tijssen
Mayke Boogert

Rosa Arkesteijn
Sarah de Lang
Sanne Drieénhuizen
Annebel Hobe

Eva Mommers

llse van Leersum
Sofie Wisselink

Poseidon'56
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
Poseidon'56
MNC Dordrecht
Poseidon'56
Barracuda
MNC Dordrecht
Poseidon'56
De Geul
Poseidon'56
Poseidon'56
Barracuda

De Geul

MNC Dordrecht
Barracuda
Poseidon'56
MNC Dordrecht
Poseidon'56
De Geul
Poseidon'56
Poseidon'56
Barracuda

De Geul

De Geul

MNC Dordrecht
Barracuda
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
Barracuda
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
Barracuda
Poseidon'56
Barracuda
Poseidon'56
De Geul

0.28.20
0.28.20
0.29.45
0.28.91
0.29.31
0.30.15
0.30.71
0.32.17
0.31.85
0.33.13
0.31.09
0.31.56
0.31.99
0.33.66
0.33.20
0.32.73
0.31.58
0.33.25
0.36.39
0.35.73
0.36.64
0.34.73
0.38.18
0.36.07
0.36.59
0.36.86
0.36.89
0.36.10
0.36.64
0.38.20
0.39.22
0.40.53
0.44.07
0.43.64
0.34.45
0.32.92
0.47.79

Progr. nr. 2 50m Vrijeslag senioren heren all-in
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10
11
12
13

John Smit

Aron Broekhuizen
Dennis Bougrimov
Duane Wemmers
Bas van Middelkoop
Yaro Roodenburg
Max Muller

Anton Jansen

Bas van Hees

Ryan van den Ouden
Christiaan luga
Fabio Mieris

Marijn in 't Veld

Poseidon'56
Poseidon'56
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
De Geul

De Geul

De Geul

MNC Dordrecht
Poseidon'56
Poseidon'56
Poseidon'56
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
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0.23.71
0.25.52
0.24.69
0.26.22
0.26.89
0.27.14
0.27.50
0.28.01
0.28.75
0.28.39
0.27.94
0.27.26
0.29.54

97-01212
95-02988
97-05604
81-01290
99-04020
99-00690
94-01078
02-03026
00-03840
00-03482
97-02168
00-00760
98-01532
98-04000
98-02556
99-03938
99-00998
00-03890
99-01436
00-03896
00-03368
02-00574
01-02446
99-03098
00-00964
02-00718
99-04502
99-04650
01-04812
99-06174
02-03024
01-05274
01-05216
00-00824
99-02206
00-00762
02-04134

95-00613
96-00553
98-00565
95-01397
98-01279
97-00335
98-00347
00-03621
97-00307
99-00377
94-05939
98-03097
00-02907

Hupprog

Eindtijd
0.28.66 |
0.28.84 I
02933 1
0.29.56a
0.29.56b
0.29.86
0.31.16
0.31.38
0.31.89
0.31.90
0.31.92
0.32.27
0.32.52
0.32.78
0.33.16
0.33.32
0.33.62
0.34.10
0.34.97
0.35.12
0.35.57
0.35.59
0.35.99
0.36.30
0.36.35
0.36.77a
0.36.77b
0.37.13
0.38.09
0.38.78a
0.38.78b
0.39.45
0.41.50
0.42.30
afg.
afg.
afg.

Eindtijd
02390 |
0.25.42a I
0.25.42b Il
0.26.22
0.26.99
0.27.00
0.27.24
0.27.58
0.27.81
0.27.96
0.28.15
0.28.39
0.28.46

Tijd: 16:57 Pagina 1/6



GMPV Limietwedstrijd

Vervolg Progr. nr. 2 50m Vrijeslag senioren heren all-in

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Progr. nr. 3 200m Schoolslag senioren dames all-in

Robin van Beusekom
Joran Bakema

Tim van Heeswijk
Camo Mieris

Rens van Hoogdalem
Ids de Klerk

Willem Smit

Kevin Slagmolen
Aidan van Gool

Sasa Stefanovic
Floris Burgemeister
Sander luga

Bas van Gool

Levi Tubex

Liam van Gool
Fernando van Giesen
Emiel Ghali

Storm van Luik
Jeroen Bechtold
Carlo van Weissenbruch

Barracuda

De Geul

De Geul

MNC Dordrecht
Barracuda
Barracuda
MNC Dordrecht
Barracuda

De Geul

MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
Poseidon'56
De Geul

De Geul

De Geul

MNC Dordrecht
Barracuda
Poseidon'56
Barracuda
MNC Dordrecht

0.27.92
0.28.66
0.28.41
0.29.06
0.29.34
0.28.84
0.31.42
0.31.98
0.32.07
0.32.15
0.33.78
0.32.61
0.34.09
0.35.09
0.37.03
0.40.71
0.25.68
0.29.28
0.28.72
0.34.92
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11
12
13
14
15
16
17

Progr. nr. 4 200m Schoolslag senioren heren all-in

Rosey Metz

Sanne Busch

Birgit Adriaansen
Tatum Reppel

Katja Kuijlaars
Jasmijn Bal

Isa Boom

Sunanda van Heteren
Charlotte Eijkelenboom
Tamara van den Brink
Iris van Berkel
Djamelsy Tjin-kon-fat
Lisette van den Bos
Annerieke de Vries
Sheila Mersch
Danielle de Jong
Amber Hesper

Noa Krimpenfort

Amy van Leersum

MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
Poseidon'56
MNC Dordrecht
De Geul

MNC Dordrecht
Barracuda
Barracuda
MNC Dordrecht
Poseidon'56
Barracuda
Barracuda
Poseidon'56
Barracuda
Barracuda
Poseidon'56

2.56.25
2.50.35
2.52.99
3.03.41
3.02.07
3.02.28

3.04.05
3.07.09
3.19.08
3.23.50
3.37.85
3.19.16
3.43.43
3.38.66
3.43.47
4.04.34
3.45.36
3.27.68
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Stijn Geelen
Roberto Hogerwerf
Luke Boom

Merijn Koopmans
Thomas Hesper
Evert Zijlstra

Wesley Agterdenbos

MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
Barracuda
Poseidon'56
MNC Dordrecht
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2.27.55
2.35.59
2.54.75
2.46.26
2.52.78
2.53.65
3.18.88

92-05841
97-03663
98-04411
00-01557
95-06039
98-03237
00-01113
97-00291
00-01773
01-00805
00-04859
01-01389
72-01435
99-03549
00-01111
01-04037
87-01019
98-04353
00-02657
93-07143 S9

01-01786
01-01486
95-03342
00-01218
99-00016
00-01054
02-00186
89-01728
98-00956
98-04182
00-00476
01-05150
87-00468
95-06754
97-04774
99-01436
02-02188
01-04890
02-00300

98-01363
97-01183
00-00637
99-02115
00-04181
96-04773
00-01327

Hupprog

Eindtijd
0.28.51
0.28.72
0.29.04
0.29.06
0.29.59
0.30.80
0.31.24
0.31.36
0.31.47
0.31.53
0.32.97
0.33.37
0.33.54
0.34.81
0.35.88
0.38.68
ng za
ng za
afg.
afg.

Eindtijd
2.48.86
2.49.04
2.52.86
2.59.53
2.59.69
3.03.48
3.06.53
3.06.99
3.09.34
3.17.46
3.23.01
3.29.60
3.29.89
3.34.20
3.35.15
3.44.91
3.56.17
afg.
afg.

Eindtijd
2.30.41
2.33.95
2.47.41
2.47.43
25110
2.51.98
3.18.41

50m

0.39.00
0.40.76
0.38.56
0.41.76
0.39.68
0.40.28
0.41.35
0.42.03
0.41.27
0.43.61
0.45.88
0.45.30
0.47.18
0.48.65
0.46.03
0.48.60
0.52.42

50m

0.34.35
0.33.40
0.38.21
0.38.51
0.36.87
0.37.13
0.45.14

100m
1.22.90
1.25.48
1.22.34
1.27.90
1.26.00
1.26.31
1.28.99
1.29.53
1.28.70
1.33.32
1.37.98
1.38.56
1.39.72
1.43.10
1.41.06
1.45.70
1.53.65

100m

1.13.47
1.11.78
1.20.32
1.21.20
1.20.32
1.20.46
1.34.93

Tijd: 16:57 Pagina 2/6



GMPV Limietwedstrijd

Progr. nr. 5 100m Rugslag senioren dames all-in Eindtijd 50m
1 Aimee de Werk Poseidon'56 11150  97-01212 1.12.07 | 0.34.33
2 Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 1.20.24  99-04020 1.16.81 I 0.37.29
Isabel van der Boor MNC Dordrecht 1.19.16  99-01330 1.16.81 |l 0.36.72
4 Sanne Hobe Poseidon'56 1.20.06  00-00826 1.18.36 0.37.73
5  Floor Eggermont Poseidon'56 1.16.59  99-00998 1.18.61 0.38.52
6 Diane Vink De Geul 1.19.26  98-04000 1.21.46 0.39.09
7 Soraya Kuipers Barracuda 1.23.03  99-03068 1.23.90 0.39.80
8  Steffie Peelen Poseidon'56 12175  97-02168 1.24.27 0.39.91
9  Marieke Lodder Poseidon'56 1.25.47  00-00760 1.25.91 0.41.28
10 EvaKelderman MNC Dordrecht 12554  98-02556 1.27.25 0.44.32
11 Xiu Jiang Heidecker Barracuda 1.26.39  97-02872 1.28.41 0.41.99
12 Alexia Huurman De Geul 12951  00-03896 1.29.25 0.42.93
13 Kayra Deger MNC Dordrecht 1.26.62  00-03890 1.30.37 0.45.43
14 lise Blaak MNC Dordrecht 1.34.92  99-04650 1.31.37 0.44.49
15 Serena Tijssen MNC Dordrecht 1.36.45 01-04812 1.36.01 0.46.42
16 Rosa Arkesteijn MNC Dordrecht 1.33.52  02-03024 1.39.45 0.49.37
17 Sarah de Lang MNC Dordrecht 1.44.37  01-05274 1.42.67 0.46.88
- Marieke van Bergen van der (Barracuda 12123 95-04858 afg.
Progr. nr. 6 100m Rugslag senioren heren all-in Eindtijd 50m
1 Mike Bravenboer Poseidon'56 1.03.02  95-00299 1.0423 | 0.30.91
2 Max Muller De Geul 1.07.72  98-00347 1.0715 I 0.31.61
3 Yaro Roodenburg De Geul 1.11.33  97-00335 11232 I 0.35.38
4 Mark Slagmolen Barracuda 1.13.13  93-02277 1.14.56 0.35.99
5  Kevin Slagmolen Barracuda 1.20.85  97-00291 1.22.01 0.40.53
6  Floris Burgemeister MNC Dordrecht 12448  00-04859 1.23.41 0.40.71
7 Sander luga Poseidon'56 12352  01-01389 1.25.28 0.41.68
8  Liam van Gool De Geul 1.33.39  00-01111 1.29.15 0.44.61
9  Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 1.29.08  01-00805 1.30.27 0.43.87
10 Fernando van Giesen MNC Dordrecht 1.34.08  01-04037 1.42.64 0.50.80
- Willem Smit MNC Dordrecht 1.33.35  00-01113 RC
- Storm van Luik Poseidon'56 12242  98-04353 ng za
- Niels Roder Barracuda 1.14.06  96-03875 afg.
- Gerard Willighagen Poseidon'56 1.27.73  01-03663 afg.
RC : Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Progr. nr. 7 200m Vlinderslag senioren dames all-in Eindtijd 50m 100m

1 Chefanja Nunes MNC Dordrecht 25113  01-04750 2.36.60 | 0.3450 1.13.20
2 Tessa Bruijgoms MNC Dordrecht 2.50.59  98-01322 25050 I 0.33.78 1.12.84
3 Alma Janssen Barracuda 3.0517  94-01078 3.0317 1l 0.37.81 1.22.61
4 Zoé van Gool De Geul 3.15.48  00-00964 3.12.71 0.39.79 1.28.64
5  Esmée Roodenburg De Geul 3.38.04  01-00040 3.19.44 04241 1.3543
6  Maaike Koedoot Barracuda 99-01696 3.28.54 0.40.17 1.33.39
- Shantivan Kan Barracuda 01-02446 VE

- llse van Leersum Poseidon'56 3.30.92  00-00762 afg.

- Merel Punt Poseidon'56 3.20.09  99-04780 afg.

VE : De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
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Progr. nr. 8 200m Vlinderslag senioren heren all-in

(Sl O R

Ben Muller

Camo Mieris

Robin van Beusekom
Ids de Klerk

Aidan van Gool
Emiel Ghali

Jeroen Bechtold

De Geul

MNC Dordrecht
Barracuda
Barracuda

De Geul
Barracuda
Barracuda

2.28.37
24318
3.01.95
3.01.02
3.33.67
2.38.57
3.00.53

Progr. nr. 9 200m Vrijeslag senioren dames all-in

1
2
3
4

Tonia Ruybroek
Lily Gommers
Sam |Jzerman
Abigail den Boef
Amy van Leersum
Sofie Wisselink

Poseidon'56
MNC Dordrecht
De Geul

MNC Dordrecht
Poseidon'56
De Geul

2.14.66
2.23.82
22917
24915
2.49.23
3.51.45

Progr. nr. 10 200m Vrijeslag senioren heren all-in

1 Aron Broekhuizen Poseidon'56 2.05.65
2 Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 2.02.73
3 EvertZijlstra Poseidon'56 2.11.92
4 Anton Jansen MNC Dordrecht 2.22.77
5  Christiaan luga Poseidon'56 2.19.95
6 Rensvan Hoogdalem Barracuda 2.37.43
7 Wesley Agterdenbos MNC Dordrecht 24111
8  Sander luga Poseidon'56 2.40.56
- Gerard Willighagen Poseidon'56 2.44.06
Progr. nr. 11 50m Schoolslag senioren dames all-in
1 Sanne Busch MNC Dordrecht 0.36.21
2 Rosey Metz MNC Dordrecht 0.36.64
3 Tatum Reppel MNC Dordrecht 0.41.39
4 Sunanda van Heteren De Geul 0.40.10
5  Soraya Kuipers Barracuda 0.40.12
6  Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht 0.38.91
7 Diane Vink De Geul 0.41.56
8  Djamelsy Tjin-kon-fat MNC Dordrecht 0.43.10
9  Sanne Hobe Poseidon'56 0.44.99
10 Marieke Lodder Poseidon'56 0.43.56
11 Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht 0.42.55
12 Steffie Peelen Poseidon'56 0.42.62
13 Mayke Boogert Barracuda 0.46.82
14 Kirana Hoogenbosch De Geul 0.46.36
15 Sanna van der Giessen Poseidon'56 0.45.13
16  Alexia Huurman De Geul 0.45.86
17 Sanne Drieénhuizen Barracuda 0.53.98
18  Annebel Hobe Poseidon'56 1.00.71

Progr. nr. 12 50m Schoolslag senioren heren all-in

1
2
3

Stijn Geelen
Mike Bravenboer
Tim van Heeswijk

MNC Dordrecht
Poseidon'56
De Geul
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0.31.55
0.35.02
0.36.84

98-01281
00-01557
92-05841
98-03237
00-01773
87-01019
00-02657

81-01290
97-05604
01-01204
02-03026
02-00300
02-04134

96-00553
98-00565
96-04773
00-03621
94-05939
95-06039
00-01327
01-01389
01-03663

01-01486
01-01786
00-01218
89-01728
99-03068
98-00956
98-04000
01-05150
00-00826
00-00760
99-04020
97-02168
99-06174
00-03482
02-00574
00-03896
01-05216
00-00824

98-01363
95-00299
98-04411

Hupprog

Eindtijd
22862 |
2.36.66 I
25285 |l
2.55.71
3.27.83
ng za
afg.

Eindtijd
21916 |
21935 I
22587 |l
2.33.24
afg.
afg.

Eindtijd
20845 |
20943 I
21532 1
2.15.61
2.20.63
2.32.58
2.38.06
2.46.87
afg.

Eindtijd
0.36.38 |
0.36.59 I
0.38.94 1l
0.40.75
0.40.94
0.41.50
0.41.52
0.42.22
0.42.75
0.42.92
0.43.02
0.44.31
0.45.62
0.45.74
0.46.59
0.46.81
0.52.61
0.59.02

Eindtijd
0.31.28 |

0.36.04 |l
0.36.25 Il

50m

0.32.28
0.33.89
0.34.78
0.36.47
0.42.48

50m

0.32.14
0.32.11
0.33.39
0.34.55

50m

0.29.67
0.30.32
0.31.49
0.31.44
0.31.75
0.33.07
0.35.87
0.37.08

100m
1.09.62
1.14.46
1.16.88
1.21.26
1.35.66

100m
1.07.57
1.07.32
1.10.11
1.13.19

100m
1.02.91
1.03.92
1.07.31
1.07.31
1.07.48
1.10.39
1.16.12
1.21.15
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Vervolg Progr. nr. 12 50m Schoolslag senioren heren all-in

4 Bas van Middelkoop De Geul
5  Yaro Roodenburg De Geul
6 BasvanHees Poseidon'56
7 Levi Tubex De Geul

- Carlo van Weissenbruch MNC Dordrecht

Progr. nr. 13 200m Wisselslag senioren dames all-in

0.38.95
0.38.28
0.39.79
0.50.09
0.44.59

98-01279
97-00335
97-00307
99-03549
93-07143 S8

1 Katja Kuijlaars MNC Dordrecht
2 Isabel van der Boor MNC Dordrecht
3 Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht
4  |saBoom MNC Dordrecht
5  Esmée Roodenburg De Geul

6  Eveline Houweling Barracuda

7 Manon Kalmeijer Barracuda

8 Lisette van den Bos Poseidon'56

9  Lizette Mendes Barbosa MNC Dordrecht
10  Cornalijn Hazelebach Barracuda

11 Britt Jansen De Geul

- Denise Meeuwis Poseidon'56

- EvaMommers Barracuda

- llse van Leersum Poseidon'56
RH : Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Progr. nr. 14 200m Wisselslag senioren heren all-in

2.35.43
2.3412
2.39.58
3.13.95
2.53.09
3.13.35
3.15.66
3.04.59
3.33.18
3.41.51
3.31.81
3.23.02
3.08.86
3.04.19

1 Roberto Hogerwerf MNC Dordrecht 2.28.28
2 Luke Boom MNC Dordrecht 2.39.32
3 Mark Slagmolen Barracuda 2.41.50
- Joran Bakema De Geul 2.34.48
- Gerard Willighagen Poseidon'56 3.05.02
SS 1 Methanden over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Progr. nr. 15 100m Vrijeslag senioren dames all-in

1 Laura Advocaat MNC Dordrecht
2 Aimee de Werk Poseidon'56

3 Birgit Adriaansen MNC Dordrecht
4 Charlotte Eijkelenboom MNC Dordrecht
5  Rianne Bresser Poseidon'56

6 Sam lJzerman De Geul

7 Charlotte van der Hoek MNC Dordrecht
8  Jasmijn Bal Poseidon'56

9  Sanne Hobe Poseidon'56

10 Sunanda van Heteren De Geul

11 Iris van Berkel Barracuda

12 Tamara van den Brink Barracuda

13 Kirana Hoogenbosch De Geul

14 Floor Eggermont Poseidon'56

15 Kirsten Goedhart Poseidon'56

16  Sheila Mersch Barracuda

17 Annerieke de Vries Barracuda
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1.02.61
1.01.70
1.02.89
1.02.01
1.05.35
1.05.10
1.04.79
1.07.09
1.09.92
1.07.22
1.09.84
1.11.96
1.11.70
1.10.06
1.15.73
1.15.13
1.16.94

99-00016
99-01330
98-00214
02-00186
01-00040
98-01532
99-03938
87-00468
02-00718
99-04502
99-03098
00-03368
99-02206
00-00762

97-01183
00-00637
93-02277
97-03663
01-03663

95-02988
97-01212
95-03342
98-00956
99-00690
01-01204
99-04020
00-01054
00-00826
89-01728
00-00476
98-04182
00-03482
99-00998
00-03840
97-04774
95-06754

Hupprog

Eindtijd
0.37.93
0.38.08
0.41.02
0.51.78
afg.

Eindtijd
2.36.31
2.37.51
2.40.56
25158
2.57.56
3.06.02
3.09.95
3.13.62
3.27.81
3.31.65
3.40.99

afg.
afg.

Eindtijd
2.28.20
2.39.44
2.44.56

afg.

Eindtijd
1.02.90
1.03.60
1.05.29
1.05.57
1.05.59
1.06.37
1.07.96
1.08.28
1.09.16
1.09.26
1.10.32
1.10.94
1.12.48
1.13.09
1.13.91
1.15.43
1.15.84

RH

I

Il

Il
SS

50m

0.34.40
0.33.89
0.32.86
0.36.35
0.40.63
0.40.84
0.43.14
0.41.00
0.47.52
0.47.91
0.56.87

50m

0.30.72
0.36.02
0.36.77

50m

0.30.24
0.30.70
0.31.42
0.31.16
0.31.58
0.31.65
0.32.22
0.32.49
0.32.72
0.33.28
0.33.50
0.33.74
0.34.10
0.34.36
0.35.08
0.35.61
0.35.84
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GMPV Limietwedstrijd

Vervolg Progr. nr. 15 100m Vrijeslag senioren dames all-in

18
19
20
21
22

Maaike Koedoot

Xiu Jiang Heidecker
Amber Hesper

Sanna van der Giessen
Annebel Hobe

Barracuda
Barracuda
Barracuda
Poseidon'56
Poseidon'56

Marieke van Bergen van der (Barracuda

Noa Krimpenfort
Amy van Leersum
Merel Punt

Sofie Wisselink

Barracuda
Poseidon'56
Poseidon'56
De Geul

1.14.51
1.15.14
1.18.40
1.19.43
1.39.87
1.12.62
1.39.95
1.15.56
1.08.65
1.45.47

Progr. nr. 16 100m Vrijeslag senioren heren all-in

o NOoO OB W DN -

11
12
13
14

Aron Broekhuizen
Ben Muller

Evert Zijlstra

Max Muller

Ryan van den Ouden
Christiaan luga

Tim van Heeswijk
Bas van Hees

Marijn in 't Veld
Joran Bakema
Thomas Hesper
Kevin Slagmolen
Liam van Gool

Bas van Gool

Storm van Luik

Niels Roder

Carlo van Weissenbruch

Poseidon'56
De Geul
Poseidon'56
De Geul
Poseidon'56
Poseidon'56
De Geul
Poseidon'56
MNC Dordrecht
De Geul
Barracuda
Barracuda

De Geul

De Geul
Poseidon'56
Barracuda
MNC Dordrecht

GMPV Limietwedstrijd, 14-12-13 te Ridderkerk

0.56.29
0.58.45
0.58.00
0.59.57
1.00.31
1.01.17
1.02.66
1.01.91
1.04.15
1.02.63
1.07.40
1.09.87
1.18.88
1.17.48
1.06.05
1.00.46
1.15.66

Eindtijd
99-01696  1.17.82
97-02872 11893
02-02188  1.19.22
02-00574  1.20.89
00-00824 14125

95-04858 afg.
01-04890 afg.
02-00300 afg.
99-04780 afg.
02-04134 afg.

Eindtijd

96-00553 0.57.60
98-01281 0.58.50
96-04773 0.59.01
98-00347 0.59.81
99-00377 1.01.33
94-05939 1.01.59
98-04411 1.03.63
97-00307 1.04.00
00-02907 1.04.76
97-03663 1.06.67
00-04181 1.07.34
97-00291 1.10.23
00-01111 1.16.59
72-01435 1.20.55
98-04353 ng za

96-03875 afg.
93-07143 S9  afg.

Hupprog

50m

0.36.00
0.37.10
0.38.05
0.39.20
0.46.16

50m

0.27.54
0.28.52
0.28.18
0.28.57
0.29.29
0.29.86
0.30.38
0.29.96
0.31.88
0.31.01
0.31.49
0.33.98
0.37.18
0.37.69
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